PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)
П Р И К А З

03 ноября 2016                      Москва                               № 512
О внесении изменения в приказ

Федерального агентства железнодорожного транспорта

от 18 октября 2012 г. № 419
В соответствии с Административным регламентом Федерального агентства железнодорожного транспорта предоставления государственной услуги по составлению перечней железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций на основании заявок владельцев инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования, утвержденным приказом Минтранса России от 19 июля 2012 г. № 247, на основании обращения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования – ОАО «РЖД» от 19 октября 2016 г. № исх-19169 п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с заключением договора на оказание услуг по подаче и уборке вагонов от 29 июня 2016 г. № 89/4/2016/у-58/16 между ООО «Транс НТ», ПАО «УХП» и ОАО «РЖД» абзац восемь пункта 1 приказа Федерального агентства железнодорожного транспорта от 18 октября 2012 г. № 419 «Об открытии железнодорожных станций Свердловской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» изложить в следующей редакции:

«Вагонозавод – для выполнения операций с грузами (в том числе с наливными) в крупнотоннажных контейнерах на железнодорожных путях необщего пользования, принадлежащих ПАО «УХП», для пользователей услугами железнодорожного транспорта ПАО «УХП» и ООО «Транс-НТ», по параграфам 8н, 10н Тарифного руководства № 4».

2. Начальнику Управления инфраструктуры и перевозок Д.В. Шпади обеспечить внесение указанного изменения в перечень железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций и публикацию их в соответствующем Тарифном руководстве № 4.
И.о. руководителя

  В.Ю. Чепец
Вера Николаевна Буякова, УИП

8 (499) 262-36-16